MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 124/2019, de 03 de dezembro de 2019

RESULTADO PARCIAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES SUPERVISIONADOS

OBRIGATÓRIOS DOS CURSOS TÉCNICOS DE ENSINO MÉDIO DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, divulga os resultados finais dos Estágios

Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos cursos técnicos de nível médio, conforme

estabelecido no Edital 72/2019.

1. Curso Técnico Integrado em Administração:

Nome

Avaliação

da parte

concedente

Avaliação

do relatório

Explanação

Oral

Nota

final
Resultado final

Carine Franciele Schneider 1,55 3,00 5,00 9,50 Aprovado

Cintia Neuberger de Lima 1,90 2,60 4,40 8,90 Aprovado

Kelvin Dolvitsch Farezin 1,90 2,80 4,60 9,30 Aprovado

Mateus Rocha Riske 1,80 2,70 4,60 9,10 Aprovado

Michel Zanella 1,55 2,60 4,50 8,65 Aprovado

Ricardo Henrique Rodrigues 1,50 3,00 5,00 9,50 Aprovado

Taline Laura Guse 1,25 2,60 4,50 8,35 Aprovado

Vinicius Leonardo Figur 2,00 2,50 5,00 9,50 Aprovado

2. Curso Técnico Integrado em Agropecuária:

Nome

Avaliação da

parte

concedente

Avaliação do

relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Alessandro N.  Gonzatto Wagner 1,90 2,20 4,10 8,20 Aprovado

Alex Junior Boll 2,00 2,50 4,80 9,30 Aprovado

Alysson Deivid Cezar 1,50 2,70 4,90 9,10 Aprovado

Ana Beatris dos Santos Burkhardt 1,75 2,60 4,30 8,65 Aprovado

Ana Marilia Muller da Maia 1,95 2,60 4,45 9,00 Aprovado

Andre Afonso Prediger 1,65 3,00 4,95 9,60 Aprovado

Camila Kauana Gerlach da Silva 1,75 2,90 4,95 9,60 Aprovado

Charles Fernando Belon dos Santos 2,00 2,60 4,30 8,90 Aprovado

Dheniffer Rian Eckert Luft 1,30 3,00 5,00 9,30 Aprovado

Eduan Coro Mattioni 1,55 1,75 5,00 8,30 Aprovado

Eloisa Santos de Lima 1,85 3,00 4,65 9,50 Aprovado

Fabio Sievers 1,95 2,55 4,30 8,80 Aprovado

Heder Emanuel Beskow Antonow 1,70 1,80 3,60 7,10 Aprovado

Henrique Andre Zwirtes 1,20 2,10 4,50 7,80 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

Joao Vitor Massuda 1,95 3,00 4,35 9,30 Aprovado

Juliana Steurer Cavalheiro 1,90 2,60 4,50 9,00 Aprovado

Larianne Silva 1,95 2,60 4,95 9,50 Aprovado

Larissa Kirkhoff Wisniewski 1,30 3,00 5,00 9,30 Aprovado

Luiz Paulo Alves de Lima 1,30 2,30 4,10 7,70 Aprovado

Nathalia Carolina Kerber 2,00 2,90 4,60 9,50 Aprovado

Paulo Gabriel Oliveira de Mello 1,55 2,70 4,85 9,10 Aprovado

Pedro Possebon da Silva 1,25 2,90 4,85 9,00 Aprovado

Rena Vinicios Kunz 2,00 2,50 4,80 9,30 Aprovado

Tamires Lais Muller 1,75 2,70 4,35 8,80 Aprovado

William Lermen Pires 1,70 2,80 5,00 9,50 Aprovado

3. Curso Técnico Integrado em Alimentos:

Nome

Avaliação da

parte

concedente

Avaliação do

relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Cristina Colling Fockink 1,95 3,00 5,00 9,95 Aprovado

Fabiola Medeiros Goncalves 2,00 1,80 3,20 7,00 Aprovado

4. Curso Técnico Integrado em Informática:

Nome

Avaliação da

parte

concedente

Avaliação do

relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Arthur Gustavo Wyrepkowski 1,70 2,60 3,90 8,20 Aprovado

Carolina Andreski Jurandi 1,95 2,60 4,40 8,95 Aprovado

Cassiano Rafael de Lemos 1,60 1,50 3,90 7,00 Aprovado

Delvin Mendes Maria 1,55 1,80 4,00 7,35 Aprovado

Eduardo Mokan dos Anjos 1,45 1,90 4,00 7,35 Aprovado

Estevao Pinheiro Viana 1,90 2,30 4,20 8,40 Aprovado

Joao Pedro Butzen 1,65 2,70 4,60 8,95 Aprovado

Kaua Heineck Nicola 1,90 1,80 3,90 7,60 Aprovado

Rafael Luan Bohmer 1,65 2,80 4,70 9,15 Aprovado

Thomas Uilson Dalcin 1,50 2,60 4,60 8,70 Aprovado

Wagner Luis Bagetti 1,60 1,70 3,90 7,20 Aprovado

Vitoria Luiza Weisheimer Ribeiro 1,85 2,40 4,50 8,75 Aprovado

Santo Augusto, 03 de dezembro de 2019.

_________________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria nº 1.859/2016